АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2022                                        г. Рассказово                                    № 415

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения
Рассказовского городского Совета народных депутатов «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета г.Рассказово за 2021 год»

С целью реализации прав населения города на участие в процессе

принятия решений органами местного самоуправления города Рассказово по
жизненно важным вопросам местного значения путем общественного
обсуждения проектов муниципальных правовых актов, в соответствии со
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20
Устава Городского округа города Рассказово Тамбовской области,
администрация города постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения
Рассказовского городского Совета народных депутатов «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета г.Рассказово за 2021 год» (далее - проект
решения) в форме слушаний в органе местного самоуправления на 14.00 часов
21 апреля 2022 года. Местом проведения публичных слушаний определить
здание администрации города по адресу: Тамбовская область, г.Рассказово,
ул.Советская 1, кабинет № 36.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту
решения создать рабочую комиссию по организации и проведению публичных
слушаний (далее - рабочая комиссия), определив ее ответственной за
подготовку и проведение публичных слушаний, в составе:
Сухорукова Лариса
Викторовна -

начальник финансового управления администрации
города, председатель комиссии

Члены комиссии:
Братухина Ольга
Анатольевна  -

заместитель начальника финансового управления
администрации города;

Неплюева Наталия
Владимировна -

начальник бюджетного отдела финансового управления
администрации города;

Свистунова Ольга
Александровна -

начальник отдела доходов финансового управления
администрации города;

 2

Солодков Сергей
Алексеевич -

начальник правового отдела администрации города.

3. Рабочей комиссии организовать прием замечаний и предложений по
проекту решения всех заинтересованных лиц, принявших участие в публичных
слушаниях в день их проведения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                                                                                       А.Н. Колмаков